



Unitas ApS

Marøgelhøj 9
8520 Lystrup
CVR-nr. 40978089

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2023

Morten Trap Dixen Schaumann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Unitas ApS
Marøgelhøj 9
8520 Lystrup

CVR-nr.: 40978089
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jacob Georg Naur, formand
Morten Trap Dixen Schaumann

Direktion

Morten Trap Dixen Schaumann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge IT-relateret konsulent- og rådgivningsydelser og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 889 t.kr. Selskabets ledelse anser dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.853.201	4.139.532
Personaleomkostninger	1	(5.686.208)	(2.912.800)
Driftsresultat		1.166.993	1.226.732
Andre finansielle omkostninger		(24.156)	(12.182)
Resultat før skat		1.142.837	1.214.550
Skat af årets resultat	2	(254.185)	(268.563)
Årets resultat		888.652	945.987
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		588.652	645.987
Resultatdisponering		888.652	945.987

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Deposita	30.000	30.000
Finansielle aktiver	30.000	30.000
Anlægsaktiver	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.258.041	1.063.115
Andre tilgodehavender	9.549	0
Periodeafgrænsningsposter	76.436	55.852
Tilgodehavender	1.344.026	1.118.967
Likvide beholdninger	2.430.489	1.261.170
Omsætningsaktiver	3.774.515	2.380.137
Aktiver	3.804.515	2.410.137

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.518.406	929.754
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		1.858.406	1.269.754
Modtagne forudbetalinger fra kunder		281.100	142.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.759	47.500
Skyldig skat		174.185	268.563
Anden gæld	3	1.468.065	681.387
Kortfristede gældsforpligtelser		1.946.109	1.140.383
Gældsforpligtelser		1.946.109	1.140.383
Passiver		3.804.515	2.410.137
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	929.754	300.000	1.269.754
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	588.652	300.000	888.652
Egenkapital ultimo	40.000	1.518.406	300.000	1.858.406

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	4.945.918	2.522.650
Pensioner	557.488	266.116
Andre omkostninger til social sikring	28.019	11.113
Andre personaleomkostninger	154.783	112.921
	5.686.208	2.912.800
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	4

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	254.185	268.563
	254.185	268.563

3 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	1.184.127	304.536
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	282.950	348.898
Anden gæld i øvrigt	988	27.953
	1.468.065	681.387

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	193.500	451.500

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet på balancedagen.
